TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

KHOA CÔNG NGHỆ HÓA HỌC
Tp.HCM, ngày 18/03/2024

THÔNG BÁO

V/V TỔ CHỨC VÒNG CHUNG KẾT CUỘC THI SINH VIÊN NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CẤP KHOA

NĂM HỌC 2023-2024

Nhằm tạo môi trường và phát huy tiềm năng nghiên cứu của sinh viên trong Khoa, cũng như hướng đến cuộc thi Sinh

viên nghiên cứu khoa học cấp Trường năm học 2023 - 2024, Khoa Công nghệ Hóa học tổ chức vòng chung kết cuộc thi Sinh

viên nghiên cứu khoa học cấp Khoa, với những thông tin cụ thể như sau:

1. Yêu cầu:

Các đề tài dự thi phải có tính mới, tính sáng tạo, tính thời sự; có giá trị khoa học và khả năng áp dụng vào thực tiễn;

phù hợp với năng lực nghiên cứu của sinh viên và các lĩnh vực giảng dạy, nghiên cứu của Khoa/Trường.

2. Đối tượng tham dự:

Các đề tài vượt qua vòng sơ loại có danh sách đính kèm

3. Thời gian và địa điểm

a) Thời gian: 8h00, thứ bảy, ngày 30/3/2024

b) Địa điểm: Tầng 5, trung tâm thí nghiệm thực hành, Trường ĐH Công Thương TP.HCM

4. Hình thức trình bày:

-  Bài báo cáo: in theo mẫu của Trường

-  Trình bày: dạng poster

5. Ban tố chức

1. PGS. TS Ngô Thanh An – Trưởng ban

2. TS. Huỳnh Văn Tiến – Phó trưởng ban

3. NCS. Nguyễn Hoàng Lương Ngọc - Ủy viên

6. Ban giám khảo:

- Tổ 1:

1. TS. Trần Hoài Lam – Tổ trưởng

2. TS. Nguyễn Thị Phương

3. ThS.GVC Trương Bách Chiến (kiêm thư ký)

- Tổ 2:

1. TS. Nguyễn Thị Hồng Anh  - Tổ trưởng

2. PGS.TS Mai Hùng Thanh Tùng

3. ThS. Nguyễn Ngọc Kim Tuyến (kiêm thư ký)

- Tổ 3:

1. PGS.TS. Huỳnh Lê Huy Cường – Tổ Trưởng

2. ThS. Hồ Thị Ngọc Sương

3. ThS. Nguyễn Hưng Thủy (kiêm thư ký)

- Tổ 4:

1. TS. Giang Ngọc Hà – Tổ Trưởng

2. ThS. Đào Thanh Khê

3. ThS. Hồ Tấn Thành (kiêm thư ký)

7. Rubbric chấm điểm đề tài

Để cuộc thi nhiều ý nghĩa và tạo ra sân chơi học thuật bổ ích cho các bạn sinh viên, Ban chủ nhiệm Khoa đề nghị các

sinh viên có đề tài dự thi tuân thủ các quy định của hội thi và các giảng viên có tên trong thành phần Ban tổ chức, Ban giám

khảo nghiêm túc thực hiện nhiệm vụ được Khoa phân công.

Trân trọng./.

 Trưởng Khoa

PGS. TS Ngô Thanh An